最適化シンポジウム講演論文集への広告掲載などのお願い

OPTIS2016 実行委員会
実行委員長	 北海道科学大学	 太田佳樹
実行委員幹事	 北海道大学	 本田真也

拝啓
秋冷の候，貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます．平素は格別のご高配を賜り，厚くお礼

申し上げます．
さて，標記のシンポジウムを機械学会（ﾊﾞｲｵｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部門，計算力学部門，設計工学・システム部

門，機械力学・計測制御部門の合同行事）において２年に１度の頻度にて開催しており，2016 年度で
12 回目の開催となります．講演論文集に貴社製品の広告の掲載やカタログ展示をお願いいたしたく，ご
検討賜りますようお願い申し上げます．
「最適化」がキーワードとなり，解析技術・ソフトウエア技術を含めた分野の研究者・技術者の会合

として定着しております．機械分野のみでは無く，土木・建築の分野からの参加もある会合です．この

ため、展示および広告の機会としては効率的な側面があろうかと考えております．また，隔年開催（別

の講演会と交互に開催）としていることもあり，講演はじっくりと議論することを趣旨とし，並列セッ

ションを最小限にし，技術情報の十分な交換へ配慮しております．参加者の実績は平均 100名程度です．
下記の要領にて広告を掲載することを考えており，ご検討賜りますよう重ねてお願いいたします．今後

とも，ご指導，ご鞭撻を賜りますよう，よろしくお願い申し上げます．
敬具

記
○	開催日時：	 2016年 12月 6日（火），7日（土）（水）
○	開催場所：	 北海道大学	 学術交流会館
○	学会 HP：	 http://www.jsme.or.jp/conference/optis2016/
○	広告形態および費用(全て税込)：	 以下からご選択をお願いします．
１．	カタログ展示	 １間	 ￥27,000
２．	広告掲載	 １頁	 ￥64,800	 ※1名様ご招待付(参加登録＋懇親会)
３．	カタログ＋広告セット	 １セット	 ￥86,400	 ※1名様ご招待付(同上)

※	北海道に本社のある企業の方に関しては３割引の価格とさせていただきます．

○	ご回答：	 上記 2 につきまして，Emailもしくはお電話（FAX）にて 2016年 9月末日までにご回答
いただければ幸いに存じます．
◇連絡先	 （一社）日本機械学会	 事務局	 担当職員：橋口	 公美

Email：hashiguchi@jsme.or.jp   TEL：（直通）03-5360-3500  FAX：03-5360-3508
他社様のご要望と重複する場合には、実行委員会で調整させていただきます。

以上